
NAGYKÁTAI
HÍRADÓNAGYKÁTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

XII. évfolyam 5. szám 2018. június

TISZTELT OLVASÓK! KEDVES NAGYKÁTAIAK!
Nagykáta Város Önkormányzata nevében szeretettel kívánok Önöknek  

nagyon jó pihenést, kellemes kikapcsolódást, feltöltődést a nyári szünet idejére!
Dorner Gábor polgármester
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Barangolás a nádasban

Flashmobe a Földért

Jó nekünk együtt lenni

Költészet napi verselés

Jónak lenni jó Ki az erősebb Korcsolyáztunk

Rendhagyó könyvtári órák

TúráztunkSzüretParkosítunkMindent a kéznek

Állatok világnapja

Ökolábnyomaink Újrahasznosítunk Ünnepelünk

Villámcsődület Értéknap a KALOT-tal

Csapatban az igazi

Hungaroringen

Fagyizás az iskola udvaron

Idősek napja

Farsangolunk

Itt a Mikulás!
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Új beruházások a Váci Mihály Katolikus Általános Iskolában
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A 2012-es fenntartóváltás óta számos új beruházás-
sal szépült és bővült iskolánk. Új ebédlő épült az alsó 
tagozat számára, megkaptuk és felújítottuk a „Rapcsá-
nyi-házat”, teljesen megújult a Vadász utca sportpályá-
ja, megtörtént az épület energetikai felújítása is. Az idei 
nyár sem múlik el új beruházások nélkül. Reményeink 
szerint egy több évtizede fennálló probléma kerül meg-
oldásra iskolánk alsó tagozatán. Az iskola udvarának 
rendezése, a vízelvezetés megoldása, a sportpálya fel-
újítása mind-mind olyan feladat, amely ha megoldásra 
kerül, az alsó tagozatos gyerekek mindennapjait fogja 
segíteni. Állandó problémát jelentett esőzések idején, 
hogy napokig nem mehettünk ki az udvarra a víz miatt, 
de a hetekig tartó szárazság idején a focipálya és a játszó-
tér is használhatatlanná vált a por miatt. Most mindez 
megoldódik, s a szeptemberben iskolába lépő gyerekeket 

egy gyönyörűen megújult iskolaudvar, a legmodernebb 
anyagok és technikák felhasználásával elkészülő sport-
pálya, valamint játszótér várja majd.

A felső tagozaton az energetikai felújítás következ-
tében áttértünk a pelletfűtésre, az ehhez szükséges na-
gyobb mennyiségű fűtőanyag tárolására alkalmas épü-
letet emelünk. A korábbi kis kapacitású raktárépületet 
lebontjuk, az új épületben raktár és karbantartó műhely 
is kialakításra kerül.

A Vadász utcai épület külső megújítását követően a 
belső felújításhoz is hozzákezdünk. Az 1984-ben épült 
vizesblokkok esztétikailag és funkcionálisan sem felel-
nek már meg a kor követelményeinek. Új burkolatok, 
szerelvények beépítésével szép és korszerű vizesblokkok 
várják szeptemberben diákjainkat.

Dr. Molnár István

Szeretnék megköszönni Nagykáta Város Önkormányzatának, hogy az idei tanévben, a hagyományokhoz híven, 
strandbelépővel jutalmazta azokat a tanulóinkat, akik nyolc éven át kitűnő bizonyítvánnyal végezték munkájukat. 
Ugyancsak köszönetünket fejezzük ki azért a lehetőségért, hogy a nagy meleg beköszöntével az osztályok ingyene-
sen látogathattak ki a Nagykátai Gyógy- és Strandfürdőbe!
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Uzon község Önkormányzatának meghívására Nagy-
káta város 8 tagú küldöttsége járt a XV. alkalommal 
megrendezésre kerülő Uzon Község kulturális-sport 
napokon.

Megtiszteltetés, hogy Tolnáról és Csorvásról érke-
zett két másik testvértelepüléssel együtt részt vehettünk 
Uzon község egyik legjelentősebb rendezvényén. Díszta-
nácsülés keretein belül minden település megosztotta az 
uniós pályázatokkal kapcsolatos tapasztalatait, sikereit, 
elért eredményeit. A feszített program ellenére küldött-
ségünk aktívan bekapcsolódott a kulturális és gasztro-
nómiai programokba is, mely mind a helybéliek, mind a 
vendégek körében nagy sikert aratott.

Úgy érezem, hogy a testvértelepülési összefogás ismét 
elérte célját. Sikerült sokak számára felejthetetlenné ten-
ni ezt a két napot. 

Ezúton köszönjük meg dr. Ráduly Istvánnak Uzon 
község polgármesterének a szíves, meleg, élményekben 
gazdag, baráti napokat.

Agócs Pál alpolgármester

TESTVÉRTELEPÜLÉSEN JÁRTUNK!

FELHÍVÁS
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatalban  

NYÁRI IGAZGATÁSI SZÜNETET RENDEL EL  
2018. augusztus 13. napjától 2018. augusztus 19. napjáig terjedő 5 munkanapra.  

Ez idő alatt haláleset anyakönyvezésére  
2018. augusztus 16-án (csütörtök) 8-12 óra között ügyeletet biztosítunk.

Szíves megértésüket köszönjük!
Karsainé Magyar Ildikó sk. jegyző
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BÚZAGYŰJTÉS A TÁPIÓNÁL

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Pest Megyei 
és Fővárosi Szervezete a „MAGYAROK KENYERE 
PROGRAM” rendezvénysorozat részeként búza-
gyűjtést szervez a Tápióbicskei Honvéd emlékműnél, 
2018. július 15-én.

Az adománygyűjtés mellett különböző szórakoz-
tató és hagyományőrzést ápoló programok kerülnek 
megtartásra.

A rendezvény keretében kerül sor a Tápióbicskén 
táborozó határon túli magyar gyermekek búcsúzta-
tására is.

Minden adományozót és érdeklődőt szeretettel 
várunk Nagykátáról és a Tápiómenti településekről 
egyaránt.

Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Pest Megyei és 
Fővárosi Szervezete

„GYERMEK A DROG CSAPDÁJÁBAN” 
nyílt levél anyukákhoz, apukákhoz

Emlékeztek még arra, amikor az óvodában elenged-
hetetlenül fontos volt egy utolsó ölelés, mielőtt játszani 
megy a csoportszobába?

Vagy arra, hogy egy hatalmas esés után a vérző térde 
csak a Ti puszitoktól kezdett el gyógyulni?

És emlékeztek arra, amikor még azt hittétek ez a sze-
retetteljes ragaszkodás és őszinteség örökké fog tartani?

És emlékeztek, amikor először elkezdtetek gyanakod-
ni, hogy valami nincs rendben? És arra, hogy minden 
rossz gondolatot és megérzést elhessegettetek, mert nem 
hittétek el, hogy az a tündéri 3 éves titkol valamit és ha-
zudik Nektek.

2 fajta szülők létezik.
Az egyik, akiben sajnos megtörtént a felismerés, hogy 

a gyerekét „behálózták” és a „kábszeres” világba került, 
a másik, aki a végletekig tagadja, hogy az ő „valaha tün-
déri 3 évese” ilyet soha nem csinálna, és nem is fog, és 
egyáltalán: kikéri magának még a feltételezést is. Pedig 
ez a szülő is ott legbelül, a lelke mélyén tudja, hogy ha-
talmas a baj, mert elvesztette a gyermekét.

A fentiek nem egy tőlünk idegen, fővárosi megelőző 
akció újságcikke.

Ez a Tápió-vidékén élő szülők segélykiáltása, mert 
vannak köztünk olyanok – lehet, hogy a szomszéd ut-
cában élők egyike – aki abból gazdagszik meg, hogy el-
sősorban kábítószernek még nem minősülő, pszichoak-
tív szereket árusít. A vásárlók pedig a mi gyerekeink. A 
következményekről pedig a háziorvosok, a mentősök és 
az orvosi ügyeletesek nem beszélhetnek, mert köti őket 
a titoktartás. De heti rendszerességgel hívják fel őket 
kétségbeesett szülők, mert a gyermekük úgy tűnik, élet 
és halál között lebeg. Pedig csak divatból a haverokkal 
kipróbálta a szert, mert nem akarta, hogy kiközösítsék.

Mi a célja ennek az írásnak?
Az, hogy sok érintett, de a helyzetet tagadó szülőnek 

felnyissuk a szemét, hogy lépnie kell, mielőtt 
• a gyereke további hazugságokba keveredne, 
• további lopásokat követne el, 
• újabb dolgok tűnnének el otthonról, mert azok eladásá-

ból jut a gyerek pénzhez, 
• vagy mielőtt a család élete teljesen tönkre menne, és a 

„tündéri 3 évesének” a temetését kelljen megszervezni. 
Szeretnénk, ha egyre több érintett szülő fogadná el 

a tényt, hogy a gyermeke pszichoaktív szer fogyasztója 
lett, és mernének erről nyíltan beszélni, segítséget kérni 
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egymástól, a térség Család- és gyermekjóléti Szolgálata-
itól, de elsősorban a rendőrségtől, végső esetben akár 
ezen cikk írójától. Túl a szégyenérzeten és a kudarcon, 
hogy szülőként valamit elrontott az ember, legyen fon-
tosabb a gyermek élete és a család. Ez a világ, amiben 
ezek a fiatalok élnek, nem válogat a tagok között. Bár-
melyikünk gyereke érintett lehet függetlenül attól, hogy 
mennyire rendezettek a családi viszonyok, vagy otthon 
az anyagiak. Ez sajnos olyan, mint a daganatos betegség, 
nem válogat. Ez sajnos divat, egy hóbort, ami viszont 
életeket tesz tönkre.

Kedves Olvasó, ha nem is hiszed, de a Te ismerősi kö-
rödben, a rokonságodban, a szomszédságodban is lehet 
olyan család, ahol ez a probléma valós, ahol a gyermek 

neve, mint fogyasztó a rendőrség számára már ismert, 
ahol a család a gyerek butasága miatt már anyagi ne-
hézségekkel küzd, ahol a kétségbeesett szülők már nem 
tudnak mit tenni, főleg nem mernek beszélni a kialakult 
tragikus helyzetről.

Aki úgy gondolja, hogy lenne miről beszélnie, gyanúja 
van, megerősítésre van szüksége, keresse a Család- és gyer-
mekjóléti Szolgálatokat, a rendőrséget, vagy akár anonim 
módon írjon az tapiodrog@gmail.com e-mailcímre.

Ui.: A gyermek legyen akár 3 éves, akár 18, akkor is a 
gyermekünk marad, és azért született nekünk, hogy fel-
tétel nélkül szerethessük, és kötelességünk mindent meg-
tenni az ő érdekében, legyen az bármennyire is nehéz…

tapiodrog@gmail.com

Domján Lajos június 16-án volt 85 éves. Nagy sze-
retettel és tisztelettel köszöntöttük a több mint 40 évig 
Nagykátán dolgozó Domján Lajost, aki a Tápiómente 
Táncegyüttes vezetője, koreográfusa volt. Ebből az al-
kalomból felkerestük budapesti otthonában Horváthné 
Nemes Mária, Czakó Sándorné Barad Rita, Szívós István 
és Szalainé Apró Mária. Nagyon örült látogatásunknak, 
hiszen énekeltünk, táncoltunk, zenéltünk együtt. Lajos 
köszöni jól van, éli idős ember módjára mindennapjait a 
sok- sok kitüntetés, fényképek, videók társaságában. La-
kásában fő helyen helyezkedik el a falon, az a két kitün-
tetés, melyre nagyon büszke, a Nagykáta Díszpolgára és 
a Tápiómente Örökös tagja cím. 

Lajosnak további jó egészséget kívánunk szerettei 
körében s várjuk decemberben nagy szeretettel a Tápió-
mente Táncegyüttes 50 éves Gálaműsorára!

Szalainé Apró Mária
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A Nagykátai Városi Könyvtár Művelődési Központ 
és Állandó Helytörténeti Kiállítóhely dolgozói első al-
kalommal szerveztek közös kirándulást, csapatépítési 
céllal.

A kirándulás úti célja Mátrafüred-Sástó-Kékestető.
A Mátrafüredi táborban éppen ekkor pihent a Katica 

Nyugdíjas Klub, s megérkezésünkkor finom reggelivel 
vártak bennünket, melyet ezúton is köszönünk.

Az egész napos kirándulás, a friss levegő, a finom ét-
kek, a jó hangulat, a felhőtlen szórakozás mindannyiunk 
számára feltöltődés, igazi kikapcsolódás volt, melyet úgy 

érzem minden dolgozó megérdemelt, hiszen lelkiisme-
retesen, legjobb tudása szerint teszi dolgát. 

Köszönjük Nagykáta Város Önkormányzatának, 
hogy finom ebédet készített számunkra, melyet közösen 
fogyasztottunk el a táborban. A közös ebédre megláto-
gatott bennünket Dorner Gábor polgármester, Tóth Ist-
ván alpolgármester és Marton László képviselő.

Este a közös nyársalás után kicsit megfáradva, de 
nagy élményekkel tértünk haza, s bizakodunk, hogy en-
nek a napnak lesz folytatása. 

Szalainé Apró Mária

Kulturális dolgozók a csúcson!
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Május 27-én vasárnap benépesült a művelődési köz-
pont előtt állított szabadtéri színpad környéke. Nagykáta 
Város Önkormányzata, a Városgazdálkodási Szervezet 
és a Városi Művelődési Központ szervezésében Gyerek-
napot tartottunk. Gyereknapunk sok mókával, örömmel, 
mosollyal, játékkal, színvonalas műsorokkal telt, s még 
az időjárás is kedvezett a rendezvény megtartásához.

Változatos színpadi produkciókkal, kézműveskedés-
sel, népi fa gyermekjátékokkal, állat simogatóval, asz-
faltrajzolással, arcfestéssel, rendőrségi foglalkozásokkal, 
lovas kocsikázással, motor bemutatóval, különféle áru-
sokkal és vidám parkkal vártuk az érdeklődőket. Nagy-
káta Város Önkormányzata minden gyereknek ingyen 

felfújt lufit adott ajándékba, a Katica Nyugdíjas Klub pe-
dig palacsintát sütött.

Köszönjük a sok-sok fellépőknek, felkészítőiknek és 
mindazoknak, akik támogatták, illetve segítségünkre 
voltak a megszervezésben, illetve a lebonyolításban, hi-
szen ezzel emelték a gyereknap színvonalát.

Bízunk benne, hogy kellemes délutánt szereztünk ki-
csiknek és nagyoknak, hiszen a tombola sorsolás végéig 
szinte „teltházas” volt a játszótér és a színpad környéke. 

Összességében elmondható, hogy igazán örömteli, vi-
dám és hangulatos délutánt töltöttünk el együtt, mert 
mindannyiunk számára a legfontosabb kincs a GYER-
MEK.

GYERMEKNAPI SOKADALOM NAGYKÁTÁN!

A rendezvényt támogatták: Nagykáta Város Önkor-
mányzata, Városgazdálkodási Szervezet, Városi Könyv-
tár Művelődési Központ és az Állandó Helytörténeti Ki-
állítóhely, Rendőrség, 

Vetor György, Közterületfelügyelők, Vonnák Trans 
Kft, Kincsem Áruház, Nagykátai Motorosok Baráti Köre, 
Aszalós művész család, Gulyás-Szokolics Eszter, Juhász 
Erzsébet, Varga Tibor, Czakó Sándorné, Horváthné Ne-
mes Mária, Mix Női Divat, Babavilág Bababolt, Baba 
Gyerek Shop, Elektrikó KFT, Dusek István-hentesüzlet, 
Erős Diszkont, Esther Bizsu és Divat, Foto Stúdió, Galéria 
Nyomtatvány, Gyöngyvirág Virág és Ajándék Üzlet, Káta 
Computer, Katica Nyugdíjas Klub, Kelemen Cukrászda, 

Klub Söröző, Klement József, Koncz Gáborné, Könyves 
Ház, Krokó Divatáru, Léna Divat, Marton László és 
családja, Méterárú Üzlet, Molnár István és a gazdák, 
Munkaruházat-Nyomtatvány-Szécsi László, Nagykátai 
Tájház szakkörei, Öko Discont, Padalova Gyros-Szilva 
Csaba, Palkó Mária, Pottok Ádám, Répás Istvánné- Ge-
nerali Biztosító, Spar-Nagykáta, Szivárvány Optika, Titó 
Bike Kerékpár Üzlet, Tóth István, Tóth György-ékszerüz-
let, Vonnák-Palkó Petra, XX Fashion, S-Taylor Divat, a 
fellépő óvodák iskolák, civil szervezetek, felkészítő peda-
gógusok. 

KÖSZÖNJÜK!
művelődési központ
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Harmadik éve rendezzük meg ezt a programot és el-
mondhatom, hogy évről-évre sikeresebb. Június 9-én 
délután 5 órakor kezdődött a program, először az uta-
zó planetárium négy előadásával. A percek alatt felál-
lítható, 45 személy befogadására alkalmas csillagászati 
bemutató eszközben helyet foglalva a gyerekek szüle-
ikkel együtt utaztak a csillagok között, egyszersmind 
megelevenedett az éjszakai égbolt egy bő félórára. A 
legnagyobb sikert az állati jó baglyos bemutató aratta, 
annyian váltottak jegyet, hogy kénytelenek voltunk az 

udvarra kihordani legalább 150 széket. Az előadó elké-
pesztő állatismeretével és stílusával levett mindenkit a 
lábáról, nem különben a madarai. Egy mexikói szalagos 
álölyvet, egy kuvikot és egy uhut hozott magával, ezek 
közül kettőt a szemünk láttára röptetett meg a közön-
ség feje fölött. Sok új információt hallhattunk ezekről a 
ragadozó állatokról. Amint vége lett, már jöttek is a sü-
lyi amatőr csillagászok óriás távcsöveikkel, estére még 
a felhők is szétoszlottak és látni lehetett közelebbről a 
csillagokat.

Éjszaka a Könyvtárban

KÖZLEMÉNY!
A Nagykátai Városi Könyvtár Művelődési Központ és az Állandó Helytörténeti Kiállítóhely  

az alábbi időpontokban szabadság, karbantartás és felújítás miatt ZÁRVA TART:
• Városi Könyvtár 2018. július 2-23-ig
• Városi Művelődési Központ július 2-augusztus 5-ig
• Állandó Helytörténeti Kiállítóhely július 23-28

Megértésüket köszönjük!
Szalainé Apró Mária igazgató

Vámos László, a Tápiómente Táncegyüttes vezetője 
idén is felpörgette a népes társaságot, kicsik és nagyok 
együtt ropták a jó magyar táncot az udvaron. Bízunk 
benne lesznek köztük olyanok, akik kedvet kaptak és be-
iratkoznak az utánpótláshoz -ehhez a neves táncegyüt-
teshez.

A legnagyobb izgalmat a kincskeresés okozta, a sötét-
ben kellett keresgélni a Könyvtárban eldugott utasításo-
kat és dobozokat. Mindenhol elemlámpás gyerekek vil-
logtak, nagy volt az élmény! Fél 12-kor zártuk a kapukat, 
jövőre új programokkal készülünk!

Blahúz-Kiss Csilla
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2018. június 04 és 06. között három fantasztikus na-
pot töltöttek el Nagykáta Város Mátrafüredi Ifjúsági Tá-
borában a Katica Nyugdíjas Klub tagjai.

Június 05-én feljöttek a táborba a Nagykátai Váro-
si Könyvtár, Művelődési Központ és Tájház dolgozói is 
Szalainé Apró Mária igazgató asszony vezetésével, aki-
ket nagy szeretettel, és egy virslis reggelivel vártunk, 
amit velük együtt közösen fogyasztottunk el.

Később, a hagyományoknak megfelelően megérkezett 
Dorner Gábor, Nagykáta Város Polgármestere, Tóth Ist-
ván alpolgármester, és Marton László képviselő úr is.

A vendégeket a klub alkalmi vegyes kórusa egy a 
„Mint a mókus fenn a fán” című mozgalmi nóta dal-
lamára Szécsi Mihályné által az alkalomhoz igazított 
dalszövegének eléneklésével, majd Nagy Menyhértné 
örökös tiszteletbeli klubelnök, mindenki Ica Nénije saját 
költésű mondókájával köszöntöttük.

Mint minden évben az idén is a nyaralás második 
napján támogatóink készítették, és tálalták az ebédet, 
nekünk is és a Könyvtár dolgozóinak is, amit ezúton is 
ismételten megköszönünk.

Aznap este egy közös szalonnasütést is, majd egy rö-
vid, de annál hangulatosabb táncos délutánt tartottunk.

Mátrafüreden nyaraltak a Katica Nyugdíjas Klub tagjai

A három nap alatt számtalan helyre kirándultunk, 
melynek sorából nem maradhatott el az idén sem a Má-
riácska Emlékhely meglátogatása.

Nagyon gyorsan eltelt ez a három nap, kissé fáradtan, 
de élményekkel és friss levegővel feltöltődve, érkeztünk 
haza.

Hálásan köszönjük Nagykáta város képviselőtestüle-
tének, polgármester úrnak, hogy idén is kedvezménye-
sen vehettük igénybe az előszezoni nyaralás lehetőségét.

Szabó Károly klubelnök



9

M
úl

tid
éz

ő

1945.11.01-én szüle-
tett a család harmadik 
gyermekeként Nagyká-
tán. A Damjanich János 
Gimnázium elvégzése 
után apja nyomdokai-
ban haladva a húsipari 
szakmát tanulta ki Bu-
dapesten, ahol 1968-ban 
mestervizsgát szerzett. 
Munkát keresett és a Jó-

zsefvárosi közértben dolgozott. Közben házasságot 
kötött Kármán Máriával és utána 1971 . december 
20-án Nagykátán, a Mária utca 1-es számú házban 
Húsboltot nyitott. ÁFÉSZ alkalmazottként 1990-
től 2000-ig mint maszek hentes működött a felesé-
gével. 2000-től 2010-ig saját készítésű termékeket 
árult. A Jászberényben és a Gyömrőn is ismerték a 
piacokon nevét és termékeit, melyek íze még ma is 
felejthetetlen.

2015.március 11-én súlyos betegségben hunyt el. 
Mindenki így ismerte Kiskovács Józsi „ ÖCSI”!

Farkas László
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Örömmel tudatom, hogy Mező Lili megvédte Euró-
pa bajnoki címét és 2018.május 11-én ismét a dobogó 
tetejére küzdötte magát a Wroclawban megrendezett 
kontinensviadalon. 

Lili a felkészülés alatt végig stabil volt, és a teher, 
melyet a környezete próbált rányomni a címvédés mi-
att nem, hogy nem törte meg, hanem még motiváltab-
bá tette. Első ellenfele szinte küzdelem nélkül adta fel 
a harcot, kevesebb, mint 10 másodperc alatt ért véget a 
mérkőzés. Test ütéssel szerzett pontot érő találatot Lili. 
Második, bolgár ellenfele is hasonló sorsra jutott, nem 

tudta felvenni a versenyt Lilivel, majd két wazarit (fél 
pont) érő találattal öltözőbe küldte. A döntőben egy erős 
román lánnyal került össze, aki belharcot erőltetett Lili-
vel szemben, de Lili jól tudta felvenni ezt a stílust is, így 
megérdemelten hallhatta ismét a dobogó tetején a ma-
gyar himnuszt. 

 Ezúton szeretném megköszönni Nagykáta Város Ön-
kormányzatának önzetlen támogatását, mellyel segítik 
Lili sportkarrierjének kiteljesedését. 

Tisztelettel: Agócs Tibor 
Yakuzák SE

Kovács József Ferenc – Hentes és Mészáros 

MEZŐ LILI ISMÉT EURÓPA BAJNOK!
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TÁPIÓ-MENTI MARATON
Település váltó eredménylista

HSZ. Rajtszám+ Csapattagok Település Idő
1. 2251/1 Papp László 2251/2 Kéki Bence 2251/3 Korponai Roland 2251/4 Dósa Kornél Tápiószecső 3:34:00
2. 2241/1 Müller Bernadett 2241/2 Béres László 2241/3 Mányi Zsombor 2241/4 Horinka László Sülysáp 3:57:33
3. 2767/1 Tóth Zoltán 2767/2 Tóth Árpád 2767/3 Bálint Attila 2767/4 Molnár Zsolt Tápiógyörgye 3:57:57
4. 2760/1 Császár Csaba 2760/2 Császár Bence 2760/3 Császár Nelli 2760/4 Császár Máté Nagykáta 4:09:07
5. 2254/1 Menyhárdné Erika 2254/2 Lengyel Barnabás 2254/3 Gál Henrietta 2254/4 Dobos Zoltán Szentmártonkáta 4:17:33

Újra ünnepelhetnek a kézisek:  
KOBELA TAMARA NB/I JÁTÉKOS LETT!

Mátray Gábor Általános Iskolában Puskás Ottó tanítványaként 
kezdett el kézilabdázni. Nagykáta SE Kézilabda Szakosztályban már 
igazolt versenyzőként rettegésben tartotta bomba góljaival az ellenfe-
lek kapusait. Tehetségére felfigyelt a Ferencváros SC.  2012-től a csapat 
meghatározó tagja lett. Gimnázium befejezése után tanulmányait az 
egri Eszterházy Károly Egyetemen folytatja, testnevelő tanár szakon. 

Eredményei: 
• 2012/13 FTC NB I/B junior I. hely
• 2013/14 FTC NB I junior I. hely
• 2013/14 FTC  NB I ifjúsági  3. hely
• 2014/15 Pénzügyőr SE    NB I/B felnőtt 9. hely 
• 2014/15 Pénzügyőr SE    NB I/B junior 8. hely
• 2015/16 Pénzügyőr SE    NB I/B junior gólkirálynői 218 góllal
• 2015/16 Pénzügyőr SE    NB I/B junior 5. hely
• 2015/16 Pénzügyőr SE    NB I/B felnőtt 11. hely
• 2016/17 Pénzügyőr SE     NB I/B felnőtt 7. hely
• 2017/18  Eszterházy Károly Egyetem SC  NB I/B   női felnőtt bajnokság  I. hely
• 2017/18  Eszterházy Károly Egyetem MEFOB I. hely
• 2018/19  Eszterházy Károly Egyetem SC  NB I  játékosa .
• NSE Kézilabda Szakosztály

Nagykátai Híradó – Nagykáta Város Önkormányzatának lapja
Alapító neve: Nagykáta Város Önkormányzata · Kiadó székhelye: 2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.
Kiadásért felelős személy neve: Szalainé Apró Mária · Szerkesztésért felelős személy neve: Kiss Sándor
Honlap: www.nagykata.hu · Írjon nekünk: ujsag@nagykata.hu · Eng. szám: ISSN 1789-4107
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft. +36 20/982-1180, 30/397-3559
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ELHUNYTAK Név: Lakcím: Halálozás napja: Életkor:
Csikós Lászlóné Molnár Gabriella Nagykáta, Hunyadi u. 1. 2018. 05. 11. 59 év

Fodor Józsefné Farkas Terézia Nagykáta, Görgey u. 74. 2018. 05. 12. 86 év

Kovács József Ferenc Nagykáta, Mária u. 1. 2015. 03. 11. 69 év

Kovács József Ferencné Kármán Mária Nagykáta, Mária u. 1. 2018. 05. 12. 67 év

Patócs Lászlóné Gallai Mária Nagykáta, Temető u. 6/A 2018. 05. 17. 87 év

Vendlóczki Mihályné Vonnák Teréz Nagykáta, Erdőszőlő 80. 2018. 05. 20. 85 év

Agócs Gáborné Kovács Erzsébet Nagykáta, Zrínyi u. 13. 2018. 05. 26. 70 év

dr. Czeglédi László Nagykáta, Petőfi S. u. 5/B. 2018. 05. 29. 75 év

Kenyó Lászlóné Tóth Mária Nagykáta, József A. u. 25. 2018. 05. 31. 70 év

Szigedi Mihály László Nagykáta, Bercsényi u. 23. 2018. 06. 02. 73 év

Zaja Béla Nagykáta, Hosszú u. 40. 2018. 06. 11. 96 év

Tógyer Pál Nagykáta, Bartók B. u. 38. 2018. 06. 08. 85 év

Kugyelka József János Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 60. 2018. 06. 08. 74 év

Kovács Istvánné Nagy Eszter Nagykáta, Viola u. 3. 2018. 06. 11. 91 év

Viselt név Szül.dátum Anyja neve 
Nagy Barnabás 2017.12.19. Lengyel Andrea 

Nagy Kristóf 2017.12.20. Szalkai Ágnes 

Tóth Marcell 2017.12.27. Szinyákovics Andrea 

Dognai Laura Andrea 2018.01.05. Dognai Andrea 

Bóta László György 2018.01.05. Farsang Viktória 

Hajdu Bíborka Cecília 2018.01.10. Polgár Adrienn 

Kovács Kornél 2018.01.11. Bócsi Anita 

Rafael Renátó Ármin 2018.01.11. Rafael Bianka 

Molnár Gergely 2018.01.11. Száraz Gabriella Zsuzsanna 

Simon Belián 2018.01.12. Nagy Veronika 

Rácz Gábor József 2018.01.12. Kun Olga 

Deme Fanni 2018.01.18. Bányai Csilla 

Horváth Marcell 2018.01.22. Lengyel Mónika 

Juhász Izabella 2018.01.23. Juhász Kinga Nikolett 

Dudás Áron Ádám 2018.01.26. Vonnák Orsolya 

Koch Balázs 2018.01.26. Koch Szimonetta 

Kiss Gréti 2018.02.01. Kóber Katalin 

Gulyás Anna Zorka 2018.02.08. Bódi Erika 

Nagy Napsugár 2018.02.15. Nagy Zsanett 

Rafael Márió Kevin 2018.02.18. Kolompár Anasztázia 

Angalét József 2018.02.22. Kármán Anna 

Biela Szilvia 2018.02.27. Helle Anita 

Jakab Mária Jáde 2018.02.28. Jakab Letícia 

Uicz Dominik 2018.02.28. Váradi Anita 

Mészáros Bianka 2018.03.02. Mészáros Erika 

SZÜLETÉSEK

Molnár Anita (Tápióbicske) és Petrik Pál (Tápióbicske) 2018.06.16.

Gyenes Rita (Mezőkövesd) és Bokros Richárd (Nagykáta) 2018.06.15.

Török Mónika (Tápióbicske) és Csajági József Roland (Cegléd) 2018.05.26

Gyöngyösi Brigitta (Budapest) és Dancsó Zsolt (Tápióbicske) 2018. 05.19

Lendvai Csilla (Tápiószentmárton) és Kerekes Zoltán (Tápiószentmárton) 2018. 05.19

Rőth Ildikó (Nagykáta) és Gyebrovszki János (Veszprém) 2018.05.18

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK

Viselt név Szül.dátum Anyja neve 
Sándor Imre Roland 2018.03.03. Kele Petra 

Naár Noémi 2018.03.06. Nagy Bettina 

Szabolcs Alíz 2018.03.14. Zima Judit 

Balogh Milán János 2018.03.15. Balogh Petra 

Fejős Villő 2018.03.17. Szekeres Adrienn 

Kasza László Sándor 2018.03.21. Csomor Ágnes 

Kovács Eliza Dominika 2018.03.25. Rafael Tünde 

Darvas Lelle Anita 2018.03.26. Dr. Sikos Anita 

Rafael József Dzsínó 2018.03.27. Farkas Kinga 

Szabó Bende 2018.03.28. Laukó Bernadett 

Gulyás Bendegúz 2018.04.08. Kocsi Adrienn 

Vas Fanni 2018.04.11. Kovács Nikoletta Ilona

Szilágyi Koppány 2018.04.13. Csikós Nikolett 

Seres Hatidzse Ilona 2018.04.20. Seres Éva Elvira 

Csikós Gergő 2018.04.22. Csikós Ildikó 

Kúti Laura 2018.04.24. Fejős Edina 

Józsa Eszter 2018.04.24. Szecsődi Réka Eszter 

Gáspár Brájen Dzsasztin 2018.04.30. Gáspár Anita Melinda 

Csikós Anna 2018.05.08. Balog Annamária 
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TISZTELT OLVASÓINK!

Május havi rejtvényünk helyes 

megfejtése a következő volt:

„A harcos számára 
a győzelem órája a 

legnehezebb”
A Dorner Gábor polgármester úr 

által felajánlott ajándékcsomagot  
Tóth Sándorné nyerte! 

Gratulálunk!

Június havi feladványunk 

megfejtésének beküldési határideje: 

2018. július 25.

A megfejtéseket az ujsag@nagykata.hu  

címre várjuk!

A helyes megfejtők között  
egy 5000 Ft-os ajándékcsomagot 

sorsolunk ki, melyet  
Agócs Pál alpolgármester úr  

ajánlott fel!
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Mindennapjaink jelenségévé vált az a fajta úgyneve-
zett „trükkös” bűnelkövetési módszer, amely főként az 
egyedül élő időskorúakat érinti. Az elkövetők személye-
sen vagy telefonon keresik fel áldozataikat, ahol kihasz-
nálva hiszékenységüket, különböző történetekkel férkő-
znek a bizalmukba. 

Igen gyakori a trükkös csalások esetében, hogy az el-
követők különféle szolgáltatók munkatársainak vagy hi-
vatalos személynek adják ki magukat és hihetőnek tűnő 
magyarázatokkal, kérésekkel (ELMŰ, vízóra leolvasás, 
gázóra leolvasás, …stb.) próbálnak a sértett bizalmába 
férkőzni, bejutni a lakásba vagy pénzváltás ürügyén na-
gyobb összegű készpénzt kérni.

Az elkövetők attól sem riadnak vissza, hogy rendőr-
nek adják ki magukat, és a hivatalos jelleget színlelve 
férkőzzenek be a sértett bizalmába, otthonába. Megté-
vesztésként hamis igazolványt, vagy igazolványtokot 
mutatnak fel. Jellemzően nem a jól ismert egyenruhá-
ban, hanem úgymond civil, polgári öltözetben jelennek 
meg. 

NAGYON FONTOS! A rendőrség hivatásos állomá-
nyú tagja, akár egyenruhás, akár polgári öltözetben vég-
zi munkáját, szolgálati igazolványának felmutatásával 
igazolja magát! Az igazolványtokban egy plasztik kártya 
található, melyen a rendőr fényképe, neve és rendfoko-
zata látható.

Trükkös csalások
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A fényképes igazolvány mellett található egy szolgá-
lati jelvény, melyen egy 5 számjegyből álló, úgynevezett 
jelvényszám van feltüntetve. A jelvényszám, mindig 
egy adott rendőrhöz tartozik, ezalapján bármikor 
beazonosítható. Amennyiben a jelvényszám helyén a 
POLICE feliratot olvassa, akkor biztosan csalóval áll 
szemben! 

Ön bármikor kérheti a 
rendőrt, hogy nevét és jel-
vényszámát adja meg, ezál-
tal a már jól ismert segély-
hívó számokon 107 és 112 
tudja azt ellenőrizni, hogy 
valóban hivatásos állomá-
nyú rendőrrel áll szemben! 

Az egyenruhát viselő 
rendőr, ruházatán van feltüntetve a neve, rendfokoza-
ta és jelvényszáma!

A legfontosabb, hogy óvakodjunk az idegenektől,  
és ne engedjük be őket lakásunkba!

Egy másik gyakori trükkös módszer az „unokázós 
csalás”. A módszer lényege, hogy a késő esti, éjszakai 
órákban felhívják a kiszemelt áldozatot az alábbi színlelt 
indokokkal. 
• Az unoka, vagy hoz-

zátartozó balesetet 
szenvedett, az okozott 
károk rendezése miatt 
pénzre van szüksége.

• Az unoka, vagy hoz-
zátartozó kölcsönt 
vett fel, amit sürgősen 
vissza kell fizetni.

• A hozzátartozó bajba került, esetleg fogságban van, 
csak pénzért cserébe engedik szabadon.

• Életmentő műtétet kell végrehajtani az unokán, vagy 
más hozzátartozón.
Nagyon gyakran a telefonhoz hívnak egy magát 

„rendőrnek” kiadó személyt is, aki megerősíti az idő-
set abban, hogy valóban megtörtént a baleset, vagy 
műtét, ezzel erősítve azt, hogy mindenképpen segíte-
nie kell. 

Ezekkel az ürügyekkel ráveszik a gyanútlan idős em-
bert arra, hogy minden pénzt, ékszert, értéket átadjon 
a telefon után nem sokkal érkező közvetítőnek, aki el-
hiteti magáról, hogy jó barát, ismerős, és már viszi is a 
zsákmányt.

A rendőrség azt tanácsolja, hogy hívják fel rokonuk, 
ismerősük figyelmét a fenti bűnelkövetési módszerekre, 
és mondják el nekik a rendőrség tanácsait:
• Ne beszéljenek idegenek előtt, nyilvános helyen ma-

gánügyeikről, ezeket az információkat a bűnelköve-
tők felhasználhatják.

• Ne bízzanak meg a váratlanul telefonon vagy szemé-
lyesen jelentkező idegenekben!

• Ha gyanús telefonhívást kapnak, haladéktalanul ve-
gyék fel a kapcsolatot unokájukkal, hozzátartozójuk-
kal, mert ezzel tudják ellenőrizni a hívás valódiság-
tartalmát.

• Soha ne adjanak át pénzt, vagy más értéket idegenek 
számára!

• Bűncselekmény gyanúja esetén értesítsék a rendőrsé-
get!
Figyelem! A csalók a bűncselekmények elkövetésére 

felkészülnek és a sértett bizalmának elnyerése végett 
olyan valós információkat is közölhetnek, amelyek va-
lóban a hozzátartozóhoz kapcsolódnak.

Mit tegyen, ha idegen érkezik? 
• Idegent lehetőleg ne engedjen be a lakásába! Ha ez 

mégis elkerülhetetlen, akkor soha ne hagyja őt egye-
dül egyetlen pillanatra sem!

• Az Önhöz becsengető idegenekkel kapcsolatban min-
dig legyen óvatos! Előfordul, hogy hivatalos vagy ha-
sonló személynek (postás, újságos, szerelő, díjbeszedő, 
mérőóra-leolvasó, rendőr) adják ki magukat csalók, 
vagy házaló árusként, bajba jutott személyként se-
gítséget kérve, esetleg hivatalos ügyben hatósági sze-
mélyként, rendőrként próbálnak bejutni a lakásokba!

• Idegen kérésére ne váltson pénzt, és legyen óvatos, ha 
nagy címletű pénzből kell visszaadnia, nehogy hamis 
bankjeggyel fizessenek Önnek!

További bűnmegelőzési tanácsok:
• Ismerje meg szomszédjait, és kölcsönösen figyeljenek 

egymásra, a ház, az utca és a környék biztonságára! 
• Ha elutazik, kérje meg az Ön mellett lakókat, hogy 

ügyeljenek a lakására, ürítsék a postaládáját!
• Használják ki a közösség erejét a biztonságuk növelé-

se érdekében!
Amennyiben mégis bűncselekmény áldozatává válna:
Kérjük, azonnal értesítse a rendőrséget a bárhonnan 

ingyenesen hívható 107 vagy 112 segélykérő számon.
Forduljon bizalommal és hívja az Áldozatsegítő Szol-

gálat ingyenesen hívható zöld számát: 06 80 244 444 
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A nyáriszünidő, a szabadságok idején kiemelten fon-
tos felhívni a pihenni, kikapcsolódni vágyók figyelmét a 
fürdőzés szabályainak fontosságára, valamint a bánya-
tavak veszélyeire, a szabadvizek biztonságos használa-
tára, hiszen ezek a vizek jóval több veszélyt rejtenek az 
ellenőrzött strandoknál.

A szabadvizeken való tartózkodás szabályai minden-
kire vonatkoznak, melyeket nagyon fontos betartani, 
hiszen élettani, egészségügyi és jogi, következményei is 
lehetnek. A forró napokon nagyon sokan keresik fel a 
hűvös vizű bányatavainkat, azonban az alapvető szabá-
lyokkal sincsenek tisztában.

Pest megye közel negyven bányatavából mindössze-
sen 9 területén engedélyezett a fürdés. (Dunaharaszti, 
Dunavarsány, Délegyházi tórendszer 2-4-6-os taván, 
Kiskunlacháza, Pócsmegyer, Áporka). Mindemellett 
Kiskunlacházán, Dunavarsányban pedig lehetőség van 
a Jetskizésre, az Omszki tó egy részén pedig lehet wake-
boardozni. 

A Duna pest megyei szakaszán is vannak kijelölt für-
dőhelyek: Dunabogdány, Göd alsó, Göd-felső, és Rácke-
vén találhatók. 

(Tilos fürdeni hajóútban, kikötők, hajóállomások, 
vízi sporteszköz közlekedésére szolgáló pályák terüle-
tén, városok területén, valamint éjszaka és korlátozott 
látási viszonyok között, kivéve, ha a vízfelület meg van 
világítva, és legfeljebb a mély víz határáig. )
• A fürdési tilalmát minden esetben 60x30 cm-es tiltó 

tábla jelzi, amely jól látható helyen kerül elhelyezésre.
• Fürdésnek számít az úszás és a lubickolás mellett a já-

tékcsónak, vizibicikli, banánhajó, gumimatrac vízen 
történő használata és az ezekről történő vízbeugrálás.

• 6 éven aluli vagy úszni nem tudó 12 év alatti gyerek 
csak szülői felügyelettel fürödhet szabadvizekben, 
ahol a fürdés engedélyezett

• A fürdésre kijelölt területen rendszeresen ellenőrzik a 
víz minőségét, megtalálható a mosdó, zuhany, illem-
hely, hulladék gyűjtő, és a mentésre elsősegélynyújtás-
ra képzett személyzet.

A bányatavak mellől mindez hiányzik, jellemzőjük a 
kiszámíthatatlan mederviszony. Ezek a tavak néhány 
lépés után hírtelen mélyülnek, a nagy mélység miatt 
csak a felszín meleg, a hírtelen vízhőmérséklet csök-
kenés pedig könnyen okozhat izomgörcsöt, sokkot, 
szívmegállást.

Medrükben előfordulhatnak fém darabok, munka-
gép alkatrészek, amik könnyen okozhatnak sérülést, 
főleg a vízbe ugrálóknak.

Aki a tiltás ellenére fürdőzik, nemcsak a testi épségét, 
egészségét, életét veszélyezteti, de szabálysértést követ 
el, vele szemben szabálysértési eljárás indul, ahol 5-150 
E Ft-os pénzbírsággal is kiszabható A helyszíni bírság 
összege 5-50.000,-Ft szabálysértési bírságot szabhat ki a 
rendőrség, a közterület felügyelők, a természetvédelmi 
őr, az önkormányzati természetvédelmi őr. 

Akár bányatóhoz, akár épített strandra látogat bárki, 
fontos, hogy a saját és mások testi épsége mellett figyel-
met fordítson a saját vagyonbiztonságra is! Lehetőség 
szerint őrzött parkolót válasszon! A gépkocsi utaste-
rében semmit ne hagyjon! Távozáskor győződjön meg 
arról, hogy a kocsit biztosan bezárta-e. A strandokon 
leggyakrabban lopások fordulnak elő, de figyelemmel az 
is elkerülhető. Ahol lehetőség van rá, célszerű a csomag-
megőrzőt használni! Őrizetlenül ne hagyjanak értékeket 
a törölközőn, takarón. Csak annyi pénzt vigyenek ma-
gukkal, amennyi feltétlenül szükséges. 

Kellemes, és biztonságos nyári időtöltést,  
kikapcsolódást kíván a 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság  
Bűnmegelőzési Osztálya!

Vakáció!!! – Hurrá nyaralunk!
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Nagykáta, István király út 61. sz. alatt 720 m2-es telken 
álló kettő szobás, fürdőszobás, gázkonvektoros fűtésű 

családi ház 5 M Ft-ért eladó. Tel.: 06 20/926-4888

A temető kapuja szélesre van tárva,
Útjait naponta sok-sok ember járja.

Három éve már, hogy ezt az utat járjuk.
Megnyugvást lelkünkben még most sem találunk.

Sírod előtt állunk, talán Te is látod,
Körülötted van ma is szerető családod.
Múlik az idő, de a fájdalom nem csitul, 
Szemünkből a könny naponta kicsordul.

Tudjuk, hogy csodára hiába várunk,
Nyugodjál békében szívünkből kívánjuk!

Örökké gyászoló családod

Emlékezzünk 

 Gál Gábor  

halálának  

3. évfordulójára!




